АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля  2019  года                                                    № 9

О внесении изменений в
постановление администрации поселения от 10.09.2018№ 75

[bookmark: _GoBack]В соответствии  со статьей 3.3. Федерального закона от 25.10.2001                  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  поселения от 10.09.2018                № 75 «О создании комиссии» следующие изменения:
1.1. В пунктах  1и 2 слова «государственной не разграниченной и» исключить.
1.2. В Положении о комиссии по организации продажи, подготовке и проведению торгов, конкурсов и аукционеров в порядке приватизации имущества и права на заключение договоров аренды имущества, находящегося в собственности Шольского сельского поселения, а также по продаже находящихся в государственной не разграниченной и муниципальной собственности земельных участков и права на заключение договоров аренды таких земельных участков:
- в наименовании и в пункте 1.1.  «государственной не разграниченной и» исключить;
- в абзаце 3 пункта 3.1. слова «Шольского администрации» заменить словами «администрации Шольского».
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в  приложении к районной газете «Белозерье» и  подлежит размещению на официальном сайте Шольского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шольского
сельского поселения:                                                    И.А. Апполонова